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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11630008R

2. Data e Regjistrimit 30/04/2021
3. Emri i Subjektit CHEEA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/03/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 31/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE "Rruga "Myrtezim Kellici", Pallati 
ALFAM, Kati i dyte D12 Tirane, Shqiperi". 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Kryerja e investimeve ne pasuri te paluajtshme si dhe blerja, 
shitja, shkembimi apo kalimi ne cfaredolloj menyre tjeter te 
lejuar nga ligji i pasurive te paluajtshme, apo te drejtave 
reale te lidhura me to, qofshin keto ekzistuese apo te 
ardhshme, te krijuara rishtazi apo te fituara nga tetjere; 
Dhenia me qira, huaperdorje, uzufrukt apo kalimi ne 
cfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga ligji I te drejtes 
posedimore te pasurive te paluajtshme, apo te drejtave reale 
te lidhura me to qofshin keto kalime me apo pa afat, me apo 
pa shperblim; Pjesemarrja ne investime industriale dhe 
tregtare si dhe ne veprimtari te ndryshme financiare, tregtare, 
industriale dhe aktivitete qeveritare.Themelimi i shogerive 
ne formen e joint venture ose ortakeri me pale te treta; Shitja 
dhe blerja e kuotave/aksioneve te shoqerive te tjera;vi. Cdo 
veprimtari tjeter e ligjshme. Kryerja e aktiviteteve, per te 
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cilat nevojiten lejet dhe/ose miratimet perkatese, do te behet 
pas marrjes se ketyre lejeve dhe/ose miratimeve.
Anila Pema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/03/2021 Deri: 31/03/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ESM
Para: 250.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

IMC
Para: 250.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CHEEA
E-Mail: anilamyftiu11@gmail.com  
Telefon: 0692075413  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-694241-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDADC452-6E9A-42D9-B58E-4C1A543BF8CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA5C9523-C883-49A4-A84C-D4C7093216F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F00F7E00-E1E5-4520-9560-E657E4FA33DA


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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